
FI1)EŠ

PROVÁDĚCÍ SMLOUVA
k Rámcové smlouvě na zajištění modernizace systému centralizované ochrany

objektů

Číslo smlouvy objednatele:
Číslo smlouvy dodavatele: SMLPR-2019-888-000368

Název investiční akce:

Smluvní strany:

,,Modernizace systému SCO Policie ČR"
Podhorácké muzeum, Porta coeii 1001, Předklášteří

Muzeum Brněnska, příspěvková organizace

Sídlo:
IČO:
DIČ:
Zastoupená:
Bankovní spojení:
Korespondenční adresa:
Kontaktní osoba:
e-mail:

(dále jen ,,Objednatel')

a

Trade FIDES, a.s.

Sídlo:
IČO:
DIČ:
Zastoupená:
sp. zn. OR
Bankovní spojení:
Korespondenční adresa:

(dále jen ,,Dodavater)

Porta coeli 1001, 666 02 Předklášteří
00089257
CZ00089257
Ing. ThLic. Evženem Martincem, Ph.D., MBA

Porta coeli 1001, 666 02 Předklášteří

predklasteri@,mbrn.cz

Dornych 57, 617 00 Brno
61974731
CZ61974731
Josefem Daškou, MBA (plná moc ze dne 31.12.2019)
KS v Brně oddíl B, vložka 2988
KB Brno-město, č.ú. 6987310257/0100
Dornych 57, 617 00 Brno

(společně dále také jen ,,Smluvní straňý'; nebo jednotlivě ,,Smluvní strana"l

uzavřely tuto Prováděcí smlouvu (dále jen ,,Prováděcí smlouva") k Rámcové smlouvě
(dále jen ,,RS") na zajištění modernizace systému centralizované ochrany objektů ze dne 7.6.2017
(dále jen ,,Rámcová smlouva") v souladu s ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, (dále jen ,,občanský zákoník") a zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek
k veřejné zakázce s názvem ,,Modernizace systému SCO Policie ČR" č.j. MV-85737-261NZ-2016.

l



1. PŘEDMĚT SMLOUVY
1.1. Předmětem této Prováděcí smlouvy je závazek Dodavatele poskytnout Objednateli plnění

v souladu se specifikací uvedenou v Příloze č. 1 této Prováděcí smlouvy a ve výzvě
Objednatele k podání nabídky (dále též jen ,,Plnění").

1.2. Objednatel se zavazuje řádně dodané Plnění převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu,
a to způsobem definovaným v této Prováděcí smlouvě a v Rámcové smlouvě.

1.3. V případě, že předmětem Plnění dle této Smlouvy je i plnění, které naplňuje znaky
autorského díla dle zákona č. 121/2000 Sb., Cl právu autorském, o právech souvisejících
s právem autorským a o změně některých zákonů (dále jen ,,autorský zákon"), bude v Příloze
č. 1 uvedena informace o autorovi dodaného autorského díla, včetně uvedení druhu licence.

2. CENA
2.1. Celková cena za Plnění dle této Prováděcí smlouvy činí:

Celková cena bez DPH 73.300,30 Kč
DPH 21 % 15.393,06 Kč
Celková cena vC. DPH 88.693,36 KČ

Cena za jednotlivé položky Plnění je uvedena v Příloze č. 1 této Prováděcí smlouvy.

2.2. Plněni dle předmětu této smlouvy bude uskutečněno do 31.12.2020. Místem plnění je objekt
zadavatele Podhorácké muzeum, Porta coeli 1001, Předklášteří.

3. ÚČINNOST SMLOUVY
3.1. Smluvní strany se dohcdly, že pokud tato smlouva ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění

v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění, zajistí
objednatel uveřejnění smlouvy v registru smluv nejpozději do 20 kalendářních
dnů ode dne uzavření smlouvy, a to včetně všech případných nás|edujÍcÍch dohod,
kterými se tato smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší. Před zasláním provede
objednatel anonymizaci této smlouvy (včetně jejích přiioh) v souladu se zákonem
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů ve znění pozdějších předpisů. Anonymizaci
vždy podléhajI důvěrné informace, za které se považují veškeré informace, které jsou jako
takové označeny, nebo jsou takového charakteru, že jejich vyzrazení či zveřejněni může
přivodit kterékoliv smluvní straně újmu. Objednatel se zavazuje zaslat dodavateli potvrzení
správce registru smluv o uveřejnění smlouvy bez zbytečného odkladu po jeho obdržení. Po
podpisu oběma smluvnImi stranami tato smlouva, dle zákona 340/2015 Sb., o registru smluv,
nabývá účinnosti dnem uveřejněni v registru smluv. Pokud nebude uveřejněna v registru
smluv ani do tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřena, je zrušena od jejího počátku. Pokud
smlouva dle zákona 340/2015 Sb., o registru smluv zveřejnění nevyžaduje, pak nabývá
účinnosti okamžikem jejího podpisu poslední Smluvní stranou.

2



4. KOMUNIKACE SMLUVNÍCH STRAN, OPRÁVNĚNÉ OSOBY
4.1. Veškerá komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím oprávněných

osob stanovených zákonem, smlouvou nebo jimi pověřených zástupců.
4.2. V případě, že dojde ke změně oprávněných osob nebo kontaktních údajů u nich uvedených,

jako je e-mail, tel., apod., povinná strana doručí písemné oznámení o této změně druhé
Smluvní straně bez zbytečného odkladu.

4.3. Kromě zákonných zástupců Smluvních stran, další osoby oprávněné jednat ve věcech plněni
poskytovaného dle této Smlouvy, včetně práva podepsat akceptační protokol, resp.
předávací protokol:

za dodavatele: Zdeněk Vodička, josef Daška, MBA
za objednatele: PhDr. Josef Zacpal

5. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ
5.1. Veškerá ujednání této Prováděcí smlouvy navazují na RS a podmínkami uvedenými v RS se

řídí, tj. práva a povinnosti či skutečnosti neupravené v této Prováděcí smlouvě se řídí
ustanoveními RS. V případě, že ujednání obsažené v této Prováděcí smlouvě se bude
odchylovat od ustanovení obsaženého v RS, má ujednání obsažené v této Prováděcí
smlouvě přednost před ustanovením obsaženým v RS, ovšem pouze ohledně plnění
sjednaného v této Prováděcí smlouvě.

5.2. Tato Prováděcí smlouva je vyhotovena ve 2 (dvou) stejnopisech s platností originálu, z nichž
každá Smluvní strana obdrží 1 (jeden) stejnopis. Nedílnou součástí této Prováděcí smlouvy
jsou následujÍcÍ přílohy:

Příloha č. 1 - ,,Specifikace předmětu plněni a rozpočet ceny"
příloha č. 2 - ,,Plná moc"

V J?/2^jú d,, Ó?2. C. 2o,20 , 1!lulÔ

Objednatel:

lng ., MBA

Dodava el:

Josef Daška, MBA ®
Traďe FIDES, as.
Dornych 57Iides '"°°'"°oič: CZ61974731

3



Příloha č. 1 - Specifikace předmětu plnění a rozpočet ceny

Zadavatel: Muzeum Brněnska p.o., Porta coefi 1001, 666 02 Předklášteří

objekt: Podhorácké muzeum, Porta coeli 1001, 666 02 Předklášteří

Označ. VIZUALIZACE Autor díla Typ/Model/ Celkem bez
Licence DPH DPH Celkem s DPH

VZ1 Vizualizace čidel PZTS - Koeňcient k1 (Příloha č. 2b RS - část T) 21 4 100,00 Kč 4 961,00 Kč
VZ2 Vizualizace čidel PZTS - Koeňcient k2 (Pň1oha č. 2b RS - část l) 21 4 000,00 KČ 4 840,00 Kč
VZ3 Vizualizace čidel PZTS - Koeňcient k3 (Příloha č. 2b RS - část T) 21 2 100,00 KČ 2 541,00 KČ

10 200,00 Kč 12 342,00 Kč

Označ OBJEKTOVÁ ZAŘÍZENÍ Autor díla Typ/Model/ DPH Celkem be' Celkem s DPH
Licerice DPH

OZ1 Dodávka OZ-LR bez AKU PZR..1 21 38 220,00 Kč 46 246,20 KČ

38 220,00 KC 46 246,20 KC

Označ. MONTÁŽ OBJEKTOVÝCH ZAŘÍZENÍ Autor díla Typ/Model/ Celkem bez
Licence DPH DPH Celkem s DPH

MOZ2 Montáž OZ-LR úplná (Příloha č. 2b RS - část J.25) 21 14 900,00 Kč 18 029,00 Kč
MO26 Práce technika vteŕénu souÝsejÍcÍ s montáži OZ 21 1 120,00 Kč 1 355,20 Kč
RS7 Práce technika vterénu souÚsejÍcÍ s ýsta'íbou rádiové sítě 21 2 612,50 Kč 3 161,13 Kč

zl3 632 50 Kč 22 545,33 Kč

Označ. PŘÍSLUŠENSTVÍ Autor díla TypŇodell " Celkem bez
Licence DPH DPH Celkem s DPH

PŘ2 AKU 12V/18Ah (ge|oW, bezúdržboý, ýrobcem garantomná žiwtnost > 5 let) LCXD1217AP 21 1 390,00 KČ 1 681,90 KČ

PŘ7 Koaxiální přěpěťová ochrana (Příloha č. 2b RS - část M.10) SAL,TE.K ZX-OA4 21 1 846,00 Kč 2 233,66 Kč
N50 F/1000/L

PŘ8 LAN kabel cat 5e - 1 metr UTP cat. 5e 21 78,00 Kč 94,38 Kč
KOAX DRAKA

PŘ9 KoaxiálnI kabel pro montáž OZ- 1 metr (Příloha č. 2b RS - část S.1) 2.7/7.3 CF PE 21 310,80 Kč 376,07 KČ
(H1000)

PŘ17 Dodávka všesměrové antény - zisk 5,5 dBi SA401.3 21 2 623,00 KČ 3 173,83 KČ

í3 247,81) Kč 7 5.59,84 Kč
CENA CELKEM 73 300,30 Kč 88 693,36 KG

4



l
l

l

l' Příloha č. 2 - Plná moc
l

l FIDEŠ

PLNÁ MOC

Trade- FIDES, Reš., SC sídkm Domých 57, Brno, PSČ 61 7 00, ľČ: 619 74 731. 7apsaná
v obchodnítn rejstříku vedeném Ksajs.kýin soudem v Bmč, eddil B, v»úä 2988, axtoupena
Ing. Pavlem Fiabu, ptedsedůu píedstavenstva, tímto:

IMOCŇITjF.

Josefá Dašku, MBA.
k tomu, aby zanbchodn

ýednával pQd¢pi&)val sc tictími štrarwni obchodní smlouvy, jako jsou např. slslleavy u
dgtu. smjuuvy n pLyskytuv^i a pcwáručniho scn-'i':u a jiné, a ú) da výše phič'M
y určeného ¥ iřuhtu sšm!uuvác1i Ké a dále, aby shura označenou
obchodní spoleCnost zastupoval při pí'ipadných rekkmäcních Iizenií'h.

Zmocněn« je dále Zlí zm('cRitele vymvovat a podepiso¥a't faktury \2tahu,i iů se ke
sm,(juvám. které m zm(gcnile]¢ sje&a1 a po&psal, a to vše j Cehdy, kdy je

zapoůt"bí zvžútnť pEnC m«·i,

laSo plná moc. je vystavena m dobu určituu. úd l. l. 2U20 do 3 L 12. 202ij.

Zmůcrdtel průh!ašuje, že ,jeho úti:ljy jaku 1jcjs4jú t at"
zmacnčFce.

V Brnč dne 3L 12. 2019

Trade FCDES, a.s.
Ing. Pmíel Ftda

přiiil]lá!rl a µUh!ušLíii, že mé zájmy v ruzrK)Tu st' Ujmy

Josef MBA

5


